

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/grys-bazaltowy-zwirek-8-16mm-big-bag-p-645.html>



Grys Bazaltowy Żwirek 8-16mm - Big Bag

Cena	305,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Grys Bazalt 8-16mm Czarny
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

[Czarny Grys Bazaltowy 8-16mm](#) - Naturalna Dekoracja Ogrodowa w Wygodnym worku Big Bag

[Czarny grys bazaltowy](#) o rozmiarze 8-16mm jest doskonałym materiałem do dekoracji ogrodowych przestrzeni. Dzięki swojemu eleganckiemu wyglądowi i naturalnemu pochodzeniu, stanowi idealny element, który nadaje ogrodowi nowoczesny i stylowy wygląd. Oferowany w wygodnym worku big bag, grys bazaltowy zapewnia łatwość transportu i przechowywania.



Grys Bazaltowy Czarny 8-16mm : Charakterystyka i właściwości

Czarny grys bazaltowy charakteryzuje się wieloma pożądanymi właściwościami. Po pierwsze, jest trwały i odporny na warunki atmosferyczne, co sprawia, że świetnie sprawdza się w zewnętrznych aranżacjach ogrodowych. Nie ulega łatwo erozji, ścieraniu ani blaknięciu pod wpływem promieni słonecznych. Dodatkowo, jego naturalna czarna barwa jest trwała i niezmienna, dodając elegancji i wyrafinowania każdej przestrzeni.

Grys bazaltowy cechuje się również dobrą przepuszczalnością wody, co jest istotne w ogrodowych aplikacjach. Zapewnia swobodny przepływ wody przez swoją strukturę, co pomaga utrzymać odpowiednie nawodnienie roślin i zapobiega tworzeniu się kałuż i zalaniu terenu.

[Zastosowanie gysu bazaltowego w ogrodzie](#)

Grys bazaltowy znalazł szerokie zastosowanie w projektach ogrodowych. Jego elegancki wygląd i naturalna czarna barwa stanowią doskonałe tło dla zieleni roślin, tworząc kontrastowe i harmonijne kompozycje. Może być stosowany do tworzenia ścieżek ogrodowych, podjazdów, tarasów czy obszarów wokół basenów. Dodaje estetyki

i funkcjonalności każdemu elementowi ogrodowej architektury.

Grys bazaltowy jest również popularny jako materiał do dekoracji rabat kwiatowych, donic czy oczek wodnych. Jego drobne kamienie tworzą piękne kontrasty i uzupełniają się z roślinami, podkreślając ich piękno i wyrazistość. Można go także wykorzystać do tworzenia dekoracyjnych elementów krajobrazowych, takich jak murki, skalniaki czy kamienne ścianki.

Grys Bazaltowy - trwały i odporny na warunki atmosferyczne

Grys bazaltowy jest niezwykle trwałym materiałem, który jest odporny na zmienne warunki atmosferyczne. Nie ulega łatwo ścieraniu, erozji czy degradacji, co czyni go doskonałym wyborem dla długotrwałych i trwałych projektów ogrodowych. Nie wymaga on dodatkowej konserwacji ani impregnacji, co sprawia, że jest łatwy w utrzymaniu i pielęgnacji.

Jego odporność na warunki atmosferyczne sprawia, że grys bazaltowy utrzymuje swój piękny wygląd przez wiele lat, nie tracąc intensywności koloru ani jakości. Dzięki temu, można cieszyć się jego estetyką i funkcjonalnością przez długi czas, bez potrzeby częstej wymiany czy renowacji.

Podsumowując, czarny grys bazaltowy o rozmiarze 8-16mm stanowi doskonałą naturalną dekorację ogrodową. Jego trwałość, odporność na warunki atmosferyczne, elegancki wygląd oraz szerokie zastosowanie czynią go idealnym wyborem dla każdego projektu ogrodowego. Dodaje on charakteru, stylu i elegancji, tworząc piękne i funkcjonalne przestrzenie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

FRAKCJA: 8-16mm , 16-22mm

WAGA: Worek 10kg , Worek 25kg , Worek Big Bag 500kg , Worek Big Bag 1000kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)